
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Боев, А. Г. Система стратегического управления преобразованиями промышленного предприятия = Strategic management system of transformation of industrial enterprises / А. Г. Боев. — 1 файл (1,68 Мб). — (Экономика и менеджмент предприятия). — DOI 10.18721/JE.13109. — Текст: электронный // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Экономические науки. – 2020. – С. 101-113. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j20-148.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2020
        	
        8
      	
        0
      	
        2
      	
        0
      	
        10
      
	
            Year 2021
        	
        40
      	
        0
      	
        26
      	
        0
      	
        66
      
	
            Year 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        32
      	
        0
      	
        60
      
	
            Year 2023
        	
        59
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        90
      
	
            Year 2024
        	
        3
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        10
      
	
            Total
        	
        138
      	
        0
      	
        98
      	
        0
      	
        236
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